


Dodavateľ : Attila Pócs Rybný trh 335/15 92901 Dunajská Streda Ičo: 41 699 777 číslo účtu: 13205101/5200	Faktura číslo: 5/2012 Dátum vyhotovenia: 09.09.2012 Dátum splatnosti : 30.09.2012
Odberateľ : Základná škola Ármina Vámbéryho s vyučovacím jazykom maďarským Vámbéry Ármin Alapiskola Hviezdoslavova ulica č.2094/2 929 01 Dunajská Streda Ičo : 36 086 576	Nie som platcom DPH !

Fakturujem Vám za Vykonanú prácu, a dodany material za prerabanie socialnych miestnosti
 podľa dodacieho listu číslo : 05/2012

Slovom : - Styritisícpatstosedemdesiat eur

Spolu : 4 570 Eur

Pracovník bol na kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
 a podľa iných zákonov a vnútornom audite a o zistené a doplnení niekoľkých
 zákonov a vnútorných predpisov bola vykonaná, nedostatky nemajú
 zistené.
 Dňa 21.09.2012


 Attila Pócs, pôsobiaci v rámci výkonu
 predloženej finančnej kontroly

Attila PÓCS
 Rybný trh 335/15
 929 01 Dunajská Streda

Pócs Attila

Dodaci list č: 05/2012 : Prerab. sos. miestn.

Vodoinstalárske práce s mat.			2.020,63
Obrusenie stien – starej farby	240 m2	1,00	240,00
Vysprava stien pred mal. s mat	240 m2	0,50	120,00
Malovanie stien a stropov 1xpen 2 vrst.biel. s mat.	240 m2	3,50	840,00
Malovanie zarubny s mat.	26 kus	15,00	390,00
Dvere zach. s mont	21 kus	40,00	840,00
Vynos a odvoz smeti			119,37

Spolu : 4.570 Eur

Attila PÓCS
Rybný trh 335/15
929 01 Dunajská Streda

Pócs Attila

Ponuka : Prerabanie soc. miestnosti

Vodoinstalarské práce s mat.			2.020,63
Obrusenie stien – starej farby	240 m2	1,00	240,00
Vysprava stien pred mal. s mat	240 m2	0,50	120,00
Malovanie stien a stropov 1xpen 2 vrst.biel. s mat.	240 m2	3,50	840,00
Malovanie zarubny s mat.	26 kus	15,00	390,00
Dvere zach. s mont	21 kus	40,00	840,00
Vynos a odvoz smeti			119,37

Spolu : 4.570 Eur

Chobot István Radnicne c : 379/2 929 01 Dunajska Streda

Ponuka : Prerabanie soc.miestnosti v Z.S. Armina Vamberyho DS

Zách. dvere biele 60	21 x	42	882
Osadenie a nastavenie zách. dvere	21 x	3	63
Odvoz smeti			175
Vimalovanie socialn, miestn. s mat			
vyspr. , penetr., malov. , zárubne			1.500
Vodoinst. práce			480
Instal. material pre vodarov			1.645,60
		Celkom	4.745,60 eur